прав, юридичних і бюджетних фінансових
зобов’язань Комунальної установи «Обласний
медичний центр серцево-судинних захворювань»
Запорізької обласної ради, сторони дійшли згоди
що зобов’язання юридичні і фінансові за
договором № 21 від 12.02.2020р. на суму 6200,00
грн. (Шість тисяч двісті грн. 00 коп.)
передаються Комунальному некомерційному
підприємству «Обласний медичний центр
серцево-судинних захворювань» Запорізької
обласної ради.

13. Номер додаткової угоди: 21